[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИя

Базарно-Карабулакского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _________________                                                                                                 № __________

р.п. Базарный Карабулак

О внесении изменений в постановление администрации Базарно-Карабулакского муниципального района от «14» мая 2012 г. № 461
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30 апреля 2014 г. № 403 "Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства", "Градостроительного кодекса Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 31.12.2014) (с изм. и доп., вступ. в силу с 22.01.2015), руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Базарно-Карабулакского муниципального района от 14.05.2012 г. N 461 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»:
- п. 2.7 изложить в новой редакции: «Основания для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги». Основания для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, действующим законодательством Российской Федерации не предусмотрены».

- п. 2.6, п. 2.8 исключить.
- п. 2.3 изложить в новой редакции: «Администрация Базарно-Карабулакского муниципального района в течение тридцати дней со дня поступления заявления осуществляет подготовку градостроительного плана земельного участка и утверждает его».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и информатизации администрации района Будеева И.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации района                                                                                    О.А. Чумбаев